

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในตำบลหมื่น เสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต(ASPHALTIC CONCRETE) ขนาดผิวจราจรกว้าง 9 เมตร ยาว 2,000 เมตร หน้า 0.05 เมตร	
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,000 ตารางเมตร หมู่ที่ 5 -หมู่ที่ 6 บ้านหนองไผ่-บ้านบึง องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและผิวทาง							
	1.1 - งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	18,000.000	275.80	4,964,400.00	1.3604	375.19	6,753,569.76
2	1.2 - งาน Tack Coat	ตร.ม.	18,000.000	14.37	258,660.00	1.3604	19.54	351,881.06
3	1.3 - งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	500.000	290.00	145,000.00	1.3604	394.51	197,258.00
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,668,000.00
รวมราคากลาง								9,970,708.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในตำบลหมื่น เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ASPHALTIC CONCRETE) ขนาดผิวจราจรกว้าง 9 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,000 ตารางเมตร หมู่ที่ 5 -หมู่ที่ 6 บ้านหนองไผ่-บ้านบึง องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น
------------------------------------	---

จิตติพร โนนสินชัย
(จิตติพร โนนสินชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญศักดิ์ การสวน
(บุญศักดิ์ การสวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพร วรรณทอง
(สิทธิพร วรรณทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตติพร โนนสินชัย

19 สิงหาคม 2567